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Asematie 13 asemakaavan muutoksen kaava-alue on yk si tyis omis tuk ses-
sa. Kaavamuutoksella tontti muutetaan liike- ja toimistorakennusten kort te-
li alu ees ta asuinkerrostalojen korttelialueeksi mahdollistaen uusien asuin-
ker ros ta lo jen rakentaminen.

Maankäyttöyksikkö on neuvotellut tontin omistavan Kiinteistö Oy Kau niais-
ten Asematie 13 kanssa kaavoitukseen liittyvästä maan käyt tö so pi muk ses-
ta. Neuvotteluissa on todettu, että tontinomistajalle syntyy kaa va muu tok sen
myötä arvonnousua, jonka vuoksi tontinomistajan kanssa on tarpeen teh dä
maankäyttösopimus ja periä maankäyttösopimuskorvausta. Ton tin omis ta-
jan hyväksymä ehdotus maankäyttösopimukseksi on liitteenä.

Maankäyttösopimuksen mukaan Kiinteistö Oy Kauniaisten Asematie 13
mak saa kaupungille maankäyttösopimuskorvauksen, jonka määrä on
660.585 euroa. Sopimuskorvaus suoritetaan viimeistään kolmen kuu kau-
den kuluttua asemakaavan muutoksen voimaantulosta. So pi mus kor vauk-
sen määrä perustuu kaupungin tilaamaan puolueettoman kiin teis tö ar vioit si-
jan arviolausuntoon.

Maankäyttösopimus tulee allekirjoittaa ennen kuin kaupunginvaltuusto hy-
väk syy asemakaavan muutoksen. Maankäyttösopimus tulee Kiinteistö Oy
Kau niais ten Asematie 13:ta sitovaksi, kun se on allekirjoitettu ja kaupunkia
si to vak si sen jälkeen, kun sopimus on allekirjoitettu ja lainvoimaisesti hy-
väk syt ty kaupunginhallituksessa.

Lisäksi esitetään, että kaupunginjohtaja oikeutetaan tekemään mahdolliset
tek ni set korjaukset ja tarkennukset maankäyttösopimukseen lukuun ot ta-
mat ta sopimuskorvausta ja sopimussakkoa.

YTJ:
Lautakunta ehdottaa, että kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan
maan käyt tö so pi muk sen ja oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään mah dol-
li set tekniset korjaukset ja tarkennukset maankäyttösopimukseen lukuun
ot ta mat ta sopimuskorvausta ja sopimussakkoa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

KH 03.05.2017 § 84



Liitteenä on päivitetty maankäyttösopimus liitteineen.

KJ:
KH päättää hyväksyä liitteenä olevan maankäyttösopimuksen ja oikeuttaa
kau pun gin joh ta jan tekemään mahdolliset tekniset korjaukset ja tar ken nuk-
set maankäyttösopimukseen lukuun ottamatta sopimuskorvausta ja so pi-
mus sak koa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


